(1) *Off. B.M.V. omn. grat. mediatr.*, Oratio (pro aliquibus locis).

(2) *Ibid.*, Vers. ad Vesp.

(3) *Off. Divini Past. Matris*, Lect. V: *Sermo S. Bernardi* (pro aliquibus locis).

« Todos los cristianos tienen en vos una medianera eficaz y poderosa ante vuestro Hijo y vuestro Dios; pero más que ninguno nosotros los religiosos, puesto que en virtud de nuestra profesión estamos clavados con vuestro Hijo en la cruz » (1).

Sin usar dicho vocablo, se afirma la mediación universal:

« Christum Redemptorem, qui bona omnia nos habere voluit per Mariam » (2).

« Hos tamen sacros latices [gracias sacramentales] redemptis
Quis ministrabit? Datur hoc Mariae
Munus, ut divae moderetur unda,
Arbitra, cursum.

Cuncta, quae nobis meruit Redemptor,
Dona partitur genitrix Maria,
Cuius ad votum sua fundit ulti
Munera natus » (3).

« Moveat te natura, potentia moveat; quia quanto potentior, tanto misericordiosior esse debes. Potestati enim cedit ad gloriam, iniurias ulcisci nolle cum possit. Revertere tertio per amorem. Scio, Domina, quia benignissima es, et amas amore invincibili, quod in te et per te Filius tuus et Deus tuus summa dilectione dilexit... Revertere quarto per singularitatem. In manibus tuis sunt thesauri miserationum Domini, et sola electa es, cui gratia conceditur... Audi nos, nam Filius nihil negans honorat te » (4).

« Deus virtutum sponte tuae Ecclesiae indeficiens conservator: quam per gloriosissimam Virginem matrem tuam gratiarum donis vivificas » (5).

« ...neque me, o omnium auxiliatrix, aspernaris... Omnia qui te beatam dicunt cum Deo reconciliatio » (6).

« Adiuvet nos, quae sumus Domine, gloriose tuae Genitricis semperque Virginis Mariae intercessio veneranda: ut quos perpetuis cumulavit beneficiis, a cunctis periculis absolutos, sua faciat pietate concordes » (7).

Tomamos de la himnografía medieval alguna que otra muestra:

3a. — « Mediatrix
Mediatoris,
Tu generatrix.

3b. — In qua Deo
Iunctus est homo
Deus homini.

(1) *Liturgia bizantina. Menea*, die 8 iul., Ode 3 et 9 (en *Pietas Mariana Graecorum*, P.I., n. 414). Otros textos en: *Off. S. M. in Sabb.*, mense octob.: Sermo S. Bernardi; - *Lit. siria: Orat. II ad Deipar.* (*PASSAGLIA*, op. cit., n. 1387, p. 1439); - *Lit. bizantina: Octoech.* (*PASSAGLIA*, op. cit., n. 1400, p. 1469); ibid., *Menea*, 14 febr. (ibid.); ibid., Pequeñas Completas (*MERCENIER*, op. cit., I, 48-49).

(2) *Off. B.M.V. omn. grat. med.*, Invitat. (pro aliquibus locis).

(3) *Ibid. Hymn. ad Matut.*

(4) *Off. Divini Past. Matris*, Lect. VIII-IX: Homilia S. Petri Damiani (pro aliquibus locis).